Bunlara ahirette elem dolu bir
azap hazırlanmıştır.”20 buyrularak ölüm anında yapılacak tövbenin kabul edilmeyeceği bildirilir.

18 bk. Yunus suresi, 90-91. ayetler.

19 Mü’min Sûresi, 84-85. âyetler. Ayrıca En’am suresi, 158. ayet.

20 Nisa suresi, 18. ayet.

BİLGİ KUTUSU
Ömer en-Nesefî
461 (1068-69) yılında Buhara yakınlarındaki Nesef (Nahşeb) şehrinde doğdu. İlk
tahsilini burada yaptı. Çok sayıda hocadan ders aldı. Karahanlılar döneminin önde
gelen âlimlerinden biri olan Nesefî çeşitli ilim dallarında eserler kaleme aldı. Kuvvetli
hâfızası, keskin zekâsı ve çok sayıda hadis ezberlemesi sebebiyle “hâfız” unvanıyla anıl-
dı. “Akaidü’n-Nesefî” adlı eseri büyük ilgi gördü. O bu eserinde İslâm akaidini çok güzel
bir şekilde özetlemiştir. Bu eser çeşitli Batı ve Doğu dillerine tercüme edilmiştir. Nesefî,
akaid ilmi dışında tefsir, fıkıh, tarih alanlarında da eserler telif etmiştir. Nesefî, 537/
1142 tarihinde vefat etmiştir.

(bk. Ayşe Hümeyra Aslantürk, “Nesefî, Necmeddin”, TDV İslam Ansiklopedisi, C 32, s. 571-573.)

Resmî hiçbir görev kabul
etmedi. Sülüs ve nesih yazıda
mahirdi. Ebû Hanîfe’nin el-Fık-
hü’l-ekber adlı eserine bir şerh
yazmıştır. Aliyyü’l-Kârî, İslâmî
ilimlerin her dalında 180’e
yakın eser vermiş ve bunların
hemen hepsinin yazma nüsha-
ları günümüze kadar gelmiştir.
1014/1605 tarihinde vefat
etmiştir.

(bk. Ahmet Özel, “Ali el-Kârî ”, TDV
İslam Ansiklopedisi, C 2, s. 403-405.)

1. ÜNİTE

23

emin olmak da küfürdür. Çünkü Allah’ın (c.c.) rahmetinden ümidini ancak kâfirler keser ve Al-
lah’ın (c.c.) azabından ancak hüsrana uğrayanlar emin olur.”28

4.